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Tjänsteskrivelse svar motion Bokbidrag till skolor 

Förslag till beslut 
Barn- och ungdomsnämnden föreslår att kommunfullmäktige fattar följande beslut: 
Kommunfullmäktige anser att motionen Bokbidrag till skolor är besvarad. 

Beskrivning av ärendet 
En motion gällande ”Bokbidrag till skolor” från Stina Isaksson (SD) och Noel Ignatova (SD) har 
mottagits av kommunfullmäktige den 13 maj 2024, KF §48. Kommunfullmäktige beslutade att 
skicka motionen till kommunstyrelsen för beredning. 
 
Stina Isaksson (SD) och Noel Ignatova (SD) föreslår i motionen att: 

- Att ge berörd förvaltning i uppdrag att undersöka möjligheten till att söka statsbidraget för 
inköp av litteratur som riksdagen publicerade den 19/2-24, med stöd i det senaste 
pressmeddelandet som publicerades 4/6. 

 
Då barn- och ungdomsnämndens verksamhetsområde berörs skickas motionen på remiss till barn- och 
ungdomsnämnden. Motionen ska vara besvarad till kommunledningsförvaltningen senast 20 december 
2024. 
 
Statsbidraget för inköp av litteratur ska användas till tryckta skönlitterära och facklitterära böcker för 
att stärka barns och elevers tillgång till olika typer av litteratur i förskolan, förskoleklassen, lågstadiet i 
grundskolan och i anpassade grundskolan. Statsbidraget fördelas bland huvudmän i Sverige utifrån 
barn/elevprognos vilket medförde att Hylte kommun fick en tilldelning på 186 090 kr. Information om 
tilldelning publicerades i april 2024 och statsbidraget kunde rekvireras från 1 oktober. Barn- och 
ungdomsförvaltningen ansökte enligt rutin om statsbidraget och beslut om rekvirerat belopp, 186 090 
kr kom 2024-12-06. Fördelning till berörda enheter har därefter gjorts och betalats ut. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan 

Handlingar i ärendet 
Motion Bokbidrag till skolor 

Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige 
 
Patrik Engström  
Tf. Barn- och ungdomschef  
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